МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.М. КОКОВА»

ПРИКАЗ

«29» августа 2019 г.                   г. Нальчик                                     № 47/С-3

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14 октября 2015 года №1147 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в ФГБОУ ВО

«Кабардино-Балкарский государственный аграрный университет имени В.М. Кокова» на 2019-

2020 учебный год, по результатам вступительных испытаний, на основании решения приемной

комиссии (протокол №11 от 28.08.2019 года), о приеме лиц, подавших заявление о согласии на

зачисление, приказываю:

§1

с 01 сентября 2019 года зачислить в число студентов 1 курса по программам

бакалавриата заочной формы обучения на места в пределах квот, имеющих особые права

следующих абитуриентов:

                             Ф.И.О. Сумма баллов

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

Мукофов Темболат Заурович 135

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

Сумаев Даниял Жамалович 177

35.03.04 Агрономия

Янов Кантемир Бесланович 126

Баянов Астемир Асланович 107

35.03.06 Агроинженерия

Степанов Алексей Анатольевич 101

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)

Беканова Милана Хадисовна 141

§2

с 01 сентября 2019 года зачислить в число студентов 1 курса по программам

бакалавриата заочной формы обучения до заполнения 100% основных конкурсных мест за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих абитуриентов:

                         Ф.И.О.

Сумма баллов

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

 Шогенов Мурат Мачраилович 192

 Бештоев Марат Адилевич 177

 Сазаев Игорь Валерьевич 174

 Битоков Кантемир Казбекович 174

 Мисиров Эльдар Мухамедович 167

 Локьяев Ислам Аскербиевич 157

 Шадов Баразби Андзорович 157

 Батчаев Осман Сулейманович 152

 Анаев Азамат Борисович 146

 Газданова Зинаида Эдуардовна 146

 Костулян Сергей Васильевич 129

 Бачиев Исмаил Тахирович 121

 Тахушев Кантемир Хамидович 118

 Наврузалиев Мюгюрали Рамисович 117

 Кулов Астемир Владиславович 116

 Афаунов Алим Мухамедович 110

 Панагов Мухадин Хашаович 105

 Иругов Эльдар Азаматович 105

 Даов Чарим Мухамедович 99

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

 Карданова Лиана Рамазановна 148

 Азаматов Адам Хамидович 134

 Гутова Джульетта Муаедовна 120

 Хардашева Диана Эдуардовна 119

 Бабаев Руслан Рашитович 117

 Дзамихов Анзор Мухамедович 117

 Чеченова Мадина Аслановна 116

 Долов Адам Анатольевич 115

 Шаваев Мухамед Резуанович 111

 Кажаров Тимур Викторович 110

 Дерова Регина Хасанбиевна 109

 Икаев Игорь Муслимович 109

 Губашиев Ислам Замирович 105

 Шамурзаев Муртаз Муаедович 105

 Ульбашева Танзиля Асхадовна 103

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

 Дерова Элла Жамботовна 213

 Коваленков Илья Олегович 149

 Беканова Диана Анзоровна 143

 Мироненко Милана Алексеевна 137

 Тхазеплова Сатаней Спартаковна 135

 Жилясова Мадина Адамовна 134

 Берова Амина Артуровна 131

 Барагунова Аминат Робертовна 123

 Соблирова Милана Хасанбиевна 119

 Шогенова Алина Арсеновна 116

 Куготова Римма Анатольевна 110

 Козар Мехмет Ведат 107

 Тилова Диана Исмаиловна 107

 Ахаев Астемир Алимович 102

20.03.02 Природообустройство и водопользование

 Топалова Аминат Хакимовна 148

 Гелястанов Камал Музафарович 143

 Ногмов Руслан Резуанович 141

 Эрганоков Альберт Борисович 130

 Сабанчиев Астемир Ахмедович 122

 Молов Тимур Хамидбиевич 121

 Урсуков Эльдар Асланбекович 119

 Анахаев Ислам Аубекирович 117

 Машукова Оксана Заудинова 116

 Жангоразов Руслан Хусейнович 115

 Мамсирова Фатимат Борисовна 109

 Челикова Алина Дмитриевна 107

 Ташев Муаед Мухамедович 101

 Кашукоева Индира Леонидовна 101

 Лелюкаева Марьям Тимуровна 99

21.03.02 Землеустройство и кадастры

 Амшоков Азамат Муаедович 191

 Тхамокова Марьяна Мачраиловна 191

 Иванова Татьяна Николаевна 186

 Пошолов Азамат Алексеевич 172

 Самгуров Вадим Хажмуридович 153

 Ахметов Рустам Русланович 135

 Винник Елена Сергеевна 127

 Тубаев Алан Асланбекович 125

 Мамедова Наталья Владимировна 124

 Громовой Альберт Русланович 122

 Тенгизова Карина Маратовна 120

 Масаев Рустам Заудинович 118

 Кишева Марьяна Артуровна 118

 Гяургиев Ислам Валерьевич 118

 Карданова Милана Батербиевна 113

 Байгубенов Ринат Рустэмович 112

 Керефов Алим Арсенович 107

35.03.04 Агрономия

 Шукова Инна Мусаевна 158

 Гергов Ибрагим Асланбекович 157

 Кабанцова Виктория Андреевна 156

 Блиева Ирина Арсеновна 154

 Озроков Аслан Вячеславович 132

 Жантемироков Мурат Хусейнович 130

 Афаунов Артур Андзорович 126

 Канкулов Ахмед Асланович 125

 Машоков Алим Мурадинович 125

 Муслиев Хасан Хусейнович 118

 Ойтова Милена Асланбековна 116

 Лавриненко Юлия Михайловна 111

 Герасименко Денис Викторович 99

35.03.05 Садоводство

 Каздохов Беслан Анзорович 149

 Унежев Темиркан Амирович 140

 Темирканов Залим Рустамович 135

 Кушбоков Азамат Заурович 133

 Попов Дмитрий Владимирович 132

 Иванов Юрий Анатольевич 127

 Кауфов Расул Муратович 111

 Тхазеплов Аслан Гисаевич 107

 Эльгаров Аскерби Мухарбиевич 105

 Гажонов Музрап Мухаметаминович 105

 Магомадов Заур Русланович 105

 Хачетлов Шамиль Ахметханович 103

 Токуев Марат Масхудович 102

 Хатаев Георгий Борисович 102

 Акаев Валерий Тахирович 101

35.03.06 Агроинженерия

 Дохов Заурбек Артурович 142

 Хуранов Мухамед Артурович 134

 Кудаев Залим Иналович 131

 Сижажев Мурат Асланбекович 131

 Пафифов Растислав Владимирович 128

 Пафифов Герман Адмирович 128

 Керефов Астемир Тимурович 126

 Беспалова Юлия Олеговна 115

 Гуртуев Кязим Майсуразович 113

 Башиев Магомед Арсенович 108

 Там Махер Радванович 107

 Березгов Ислам Асланович 105

 Ивазов Эдуард Заурович 105

 Абазоков Аслан Каншобиевич 99

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

 Сатушиева Зарета Муаедовна 136

 Шабиханов Ильяс Имранович 135

 Кушбоков Артур Хасанбиевич 134

 Балова Диана Руслановна 126

 Чвикалова Мария Андреевна 116

 Эфендиева Амина Витальевна 112

 Рехвиашвили Мераби Нодарович 111

 Семенова Ирина Валентиновна 110

 Маршенкулов Рамазан Мухамедович 110

 Абидова Диана Ахмедовна 109

 Маремов Хазраил Валерьевич 108

 Карданов Ратмир Заурович 106

 Непеева Лиана Ильясовна 104

 Мамиков Беслан Амдулович 101

 Шогенов Кантемир Мухамедович 101

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

 Андриенко Анастасия Алексеевна 148

 Карданова Альбина Альбертовна 145

 Куатова Дана Артуровна 143

 Урунов Аслонбек Фахриддин оглы 142

 Мусова Тамара Николаевна 138

 Гатажокова Эвелина Альбертовна 128

 Хуштов Азамат Леонидович 127

 Акушев Залим Мулидович 111

 Мамсиров Тимур Русланович 110

 Гутов Асланби Нажмудинович 109

 Семенов Азамат Мухамедович 103

 Бижанов Темиржан Муратович 103

 Аслануков Аслан Хажсетович 102

 Губжокова Асият Ахмедовна 101

 Улакова Карина Эльдаровна 101

43.03.02 Туризм

 Тотоонов Алан Казбекович 221

 Ковчина Ксения Андреевна 206

 Гукетлова Юлианна Хусеновна 170

 Хожаев Ислам Асланбекович 161

 Кушбоков Юрий Муратович 159

 Апажев Тимур Артурович 159

 Эздеков Салим Алимович 156

 Соттаева Джамиля Расуловна 149

 Бабаев Зейтун Ибрагимович 146

 Коготыжев Тамерлан Тимурович 144

 Уначева Людмила Андреевна 141

 Жанимов Залим Каншобиевич 140

 Неоменко Виктория Геннадьевна 138

 Дзугова Лиана Юрьевна 132

 Лепетюх Дарья Владимировна 127

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)

 Начоева Карина Мухадиновна 201

 Шинахов Астемир Замирович 180

 Анаева Лейла Эльдаровна 155

 Мамедова Ширин Дилшодовна 134

 Дохов Беслан Хасанович 133

 Сапарова Алена Реймбаевна 130

 Мизов Аслан Алексеевич 121

 Алагирова Амина Тимофеевна 120

 Гонибова Светлана Борисовна 120

 Зарамышева Лаура Альбертовна 120

 Сижажева Милана Мухамедовна 116

 Тхагалегова Диана Аслановна 114

 Жанукуева Лариса Хизировна 114

 Шогенов Ратмир Русланович 108